

HHA Re-Export ApS

Kongevejen 299C, 3060 Espergærde

CVR-nr. 38 48 27 93

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20 / 7 2022

Som dirigent

Ibrahim Mousleh

Indholdsfortegnelse

| | | |
|---|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse | side | 3 |
| <hr/> | | |
| Ledelsesberetning | side | 4 |
| <hr/> | | |
| Ledelsespåtegning | side | 5 |
| <hr/> | | |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 6 |
| <hr/> | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 7-9 |
| <hr/> | | |
| Resultatopgørelse | side | 10 |
| <hr/> | | |
| Balance | side | 11-12 |
| <hr/> | | |
| Noter | side | 13-15 |
| <hr/> | | |

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, import og eksport af hårde hvidevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger Kongevejen 299C
3060 Espergærde
CVR.nr. 38 48 27 93

Direktion Ibrahim Mousleh

Regnskabsassistance REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -67.682.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 445.926 | 559.934 |
| 1 Personaleomkostninger | -529.122 | -497.046 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -83.196 | 62.888 |
| Finansielle indtægter | 12.361 | 922 |
| Finansielle omkostninger | -13.929 | -23.937 |
| RESULTAT FØR SKAT | -84.764 | 39.873 |
| 2 Skat af årets resultat | 17.082 | -10.195 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-67.682</u> | <u>29.678</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>-67.682</u> | <u>29.678</u> |
| | <u>-67.682</u> | <u>29.678</u> |

Balance pr. 31.december

| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 185.382 | 254.245 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 96.052 | 166.146 |
| Andre tilgodehavender | 134.846 | 104.862 |
| 4 Udskudt skat, negativ | <u>86.509</u> | <u>69.427</u> |
| Tilgodehavender | <u>502.789</u> | <u>594.680</u> |
| Likvide beholdninger | <u>90.402</u> | <u>26.522</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>593.191</u> | <u>621.202</u> |
| AKTIVER | <u>593.191</u> | <u>621.202</u> |

Balance pr. 31.december

| Note | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| 3 Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -63.535 | 4.147 |
| EGENKAPITAL | -23.535 | 44.147 |
| Kreditinstitutter | 2.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 268.563 | 219.056 |
| Selskabsskat | 0 | 2.970 |
| Anden gæld | 346.163 | 355.029 |
| Kortfristet gæld | 616.726 | 577.055 |
| GÆLD | 616.726 | 577.055 |
| PASSIVER | 593.191 | 621.202 |

Forpligtelser og oplysninger:

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Nærtstående parter og ejerforhold

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager, lønninger og vederlag | 512.204 | 487.329 |
| Pensionsbidrag | 6.816 | 6.816 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>10.102</u> | <u>2.901</u> |
| | <u>529.122</u> | <u>497.046</u> |
| | | |
| Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat, til betaling | 0 | 0 |
| Årets hensættelse af udskudt skat | <u>-17.082</u> | <u>10.195</u> |
| | <u>-17.082</u> | <u>10.195</u> |
| | | |
| 3 Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 40.000 | 100 |
| Udvidelse af virksomhedskapital | <u>0</u> | <u>39.900</u> |
| Virksomhedskapital 31.december | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

| | | |
|---|------------|--------|
| Stiftelse | 09.03.2017 | 100 |
| Kapitalforhøjelse overførte reserver | 10.12.2020 | 21.857 |
| Kapitalforhøjelse kontant indskud, kurs 1.600 | 10.12.2020 | 18.043 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------|----------------|----------------|
| 4 Udskudt skat | | |
| Hensættelse 1. januar | -69.427 | -79.622 |
| Årets regulering | <u>-17.082</u> | <u>10.195</u> |
| Hensættelse 31.december | <u>-86.509</u> | <u>-69.427</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

6 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Kontraktforpligtigelser



Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 134. Heraf forfalder t.kr. 77 indenfor 1 år og t.kr. 57 forfalder mellem 1 og 5 år.


Herudover ingen ledelsen bekendt.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

| | |
|---------------------------|---|
| Ejerforhold | <p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Ibrahim Mousleh <i>Hjemmehørende i Helsingør kommune</i> Ib Transport & Montering ApS <i>Hjemmehørende i Helsingør kommune</i></p> |
| Nærtstående parter | <p>Ibrahim Mousleh Storsejlet 62 3070 Snekkersten <i>Kapitalejer</i> Ib Transport & Montering ApS Oldenvej 33 3070 Snekkersten <i>Kapitalejer</i></p> |
| Øvrige nærtstående parter | Selskabets ledelse |
| Transaktioner | <p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p> |

7619 HHA Re-Export ApS - Årsrapport 2021.pdf

| Name | Date | Name | Date |
|---|-------------------|---|-------------------|
| Mogens Gammeltoft Schougaard | 2022-07-20 | Ibrahim Mousleh | 2022-07-20 |
| Title | | Title | |
| Godkendt revisor | | Direktør | |
| Timestamp | | Timestamp | |
| 2022-07-20T15:02:42.568+02:00 | | 2022-07-20T13:38:34.968+02:00 | |
| Identification | | Identification | |
|  Mogens Gammeltoft Schougaard | |  Ibrahim Mousleh | |

| Name | Date |
|--|-------------------|
| Ibrahim Mousleh | 2022-07-20 |
| Title | |
| Dirigent | |
| Timestamp | |
| 2022-07-20T15:18:55.182+02:00 | |
| Identification | |
|  Ibrahim Mousleh | |



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))